2022 年 4月 1日

お客さま各位

奈良信用金庫

成年年齢引き下げに伴う対応について

 奈良信用金庫は、2022 年 4月 1日より、成年年齢を 18歳に引き下げることを内容

とする「民法の一部を改正する法律」が施行されることに伴い、下記取引の年齢要件を

変更いたしますのでお知らせいたします。

記

【対象取引】

取引内容 商品※1 2022 年 3月 31日まで 2022 年 4月 1日より

預かり資産

投資信託

20 歳以上 18 歳以上

個人向け国債

生命保険

信託

出資金 出資証券

※1：商品ごとに別途申込み要件がございます。個別の商品については、ホームページをご覧

いただくか、窓口にてご確認ください。

以  上